Action LM2576T-3.3 Prix ​​LM2576T-3.3 LM2576T-3.3 Electronique Composants LM2576T-3.3
LM2576T-3.3 Inventaire LM2576T-3.3 Digikey Fournisseur LM2576T-3.3 Commandez LM2576T-3.3 en ligne
Demande LM2576T-3.3 LM2576T-3.3 Image LM2576T-3.3 Photo LM2576T-3.3 PDF
LM2576T-3.3 Fiche technique Télécharger la fiche technique LM2576T-3.3 Fabricant
LM2576T-3.3
Numéro d'article LM2576T-3.3
Fabricant AMI Semiconductor / ON Semiconductor
La description IC REG MULT CONFG INV 3.3V TO220

Niveau de sensibilité à
l'humidité (MSL) 1 (Unlimited) Statut sans plomb /
Statut RoHS
Contains lead / RoHS non-
compliant
Fonction Step-Up, Step-Down, Step-Up/Step-Down Fréquence -
Commutation 52kHz
Description détaillée Buck, Boost, Buck-Boost Switching Regulator IC Positive or Negative Fixed 3.3V 1
Output 3A TO-220-5 Courant - Sortie 3A
Numéro de pièce de base LM2576
LM2576T-3.3 13250 pcs Nouveau et original en stock, Trouver LM2576T-3.3 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
LM2576T-3.3 avec garantie et confiance. RFQ LM2576T-3.3: Info@Ariat-Tech.com
Pièces connexes LM2576T-3.3
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
LM2576T-5.0 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 23160 pcs
LM2576T-3.3/NOPB IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 2641 pcs
LM2576T-3.3/LB03 IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 2559 pcs
LM2576T-15/LF03 IC REG BUCK 15V 3A TO220-5 N/A 2677 pcs
LM2576T-15G IC REG MULT CONFIG INV 15V TO220 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2556 pcs
LM2576T-3.3/LF03 IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 2668 pcs
LM2576T-3.3G IC REG MULT CONFG INV 3.3V TO220 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2589 pcs
LM2576T-12 IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 12310 pcs
LM2576T-3.3 IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 13250 pcs
LM2576T-5.0/LF02 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 2530 pcs
LM2576T-5.0/LF03 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 2511 pcs
LM2576T-12BT LM2576T-12BT MICREL MICREL 2581 pcs
LM2576T-5 LM2576T-5 NS NS 2617 pcs
LM2576T-12/LB03 IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 2672 pcs
LM2576T-3.3P LM2576T-3.3P NSC NSC 2652 pcs
LM2576T-15 IC REG BUCK 15V 3A TO220-5 N/A 2628 pcs
LM2576T-12/LF03 IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 2566 pcs
LM2576T-12/NOPB IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 2616 pcs
LM2576T-5.0/LB03 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 2674 pcs
LM2576T-15/NOPB IC REG BUCK 15V 3A TO220-5 N/A 5400 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
LM2576T-3.3 Details PDF